
時刻表　運行時間９時～17時 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便 １０便 １１便
三ツ境駅 9:00 9:42 10:26 11:08 11:50 13:35 14:19 15:01 15:43 16:27

東希望が丘第七公園北 9:04 9:46 10:30 11:12 11:54 13:39 14:23 15:05 15:47 16:31
小針理容店前 9:05 9:47 10:31 11:13 11:55 13:40 14:24 15:06 15:48 16:32

今宿地区センター 9:06 9:48 10:32 11:14 11:56 13:41 14:25 15:07 15:49 16:33
今宿市民の森南 9:07 9:49 10:33 11:15 11:57 13:42 14:26 15:08 15:50 16:34
旭つくの三叉路 9:08 9:50 10:34 11:16 11:58 13:43 14:27 15:09 15:51 16:35

今宿筑野第二公園 9:10 9:52 10:36 11:18 12:00 13:45 14:29 15:11 15:53 16:37
今宿南第一公園 9:11 9:53 10:37 11:19 12:01 13:46 14:30 15:12 15:54 16:38

ライオンズマンション前 9:15 9:57 10:41 11:23 12:05 13:50 14:34 15:16 15:58 16:42
希望ケ丘駅 9:18 10:00 10:44 11:26 12:08 13:53 14:37 15:19 16:01 16:45
ロポス前 9:21 10:03 10:47 11:29 12:11 13:56 14:40 15:22 16:04 16:48

グリーンハイツ前 9:22 10:04 10:48 11:30 12:12 13:57 14:41 15:23 16:05 16:49
小針理容店前 9:23 10:05 10:49 11:31 12:13 13:58 14:42 15:24 16:06 16:50

今宿地区センター 9:24 10:06 10:50 11:32 12:14 13:20 13:59 14:43 15:25 16:07 16:51
今宿市民の森南 9:25 10:07 10:51 11:33 12:15 13:21 14:00 14:44 15:26 16:08 16:52
旭つくの三叉路 9:26 10:08 10:52 11:34 12:16 13:22 14:01 14:45 15:27 16:09 16:53

今宿筑野第二公園 9:28 10:10 10:54 11:36 12:18 13:24 14:03 14:47 15:29 16:11 16:55
今宿南第一公園 9:29 10:11 10:55 11:37 12:19 13:25 14:04 14:48 15:30 16:12 16:56

東希望が丘第七公園南 9:31 10:13 10:57 11:39 13:27 14:06 14:50 15:32 16:14
三ツ境駅 9:34 10:16 11:00 11:42 13:30 14:09 14:53 15:35 16:17

休憩


